

SHIPS BASELINE HOLDING PKB ApS

Sundgårdsvej 10
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2016

Praphull Kumar Bagai
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHIPS BASELINE HOLDING PKB ApS
Sundgårdsvej 10
8700 Horsens

CVR-nr: 31626242
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitetaktivitet er at drive drift som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		2.082	-3.480
Bruttoresultat		2.082	-3.480
Resultat af ordinær primær drift		2.082	-3.480
Andre finansielle indtægter		129.163	48.375
Øvrige finansielle omkostninger		-93.982	-43.248
Ordinært resultat før skat		37.263	1.647
Skat af årets resultat		-7.806	-988
Årets resultat		29.457	659
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		81.200	99.800
Overført resultat		-51.743	-99.141
I alt		29.457	659

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		760.720	854.701
Værdipapirer og kapitalandele i alt		760.720	854.701
Likvide beholdninger		127.279	110.774
Omsætningsaktiver i alt		887.999	965.475
Aktiver i alt		887.999	965.475

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		670.615	722.358
Forslag til udbytte		81.200	99.800
Egenkapital i alt		876.815	947.158
Skyldig selskabsskat		6.184	376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	6.184	376
Skyldig selskabsskat		0	13.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	17.941
Gældsforpligtelser i alt		11.184	18.317
Passiver i alt		887.999	965.475

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	722.358	99.800	947.158
Betalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-51.743	81.200	29.457
Egenkapital, ultimo	125.000	670.615	81.200	876.815

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	6.184	0	6.184	0
	6.187	0	6.184	0